ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; e-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

	11 июля 2022 г.
	№
	34/294

О списке избирателей на муниципальных выборах, назначенных

на единый день голосования 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 51 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 24 июня 2022 г. № 20/196-7 «О форме списка избирателей, порядке его составления, уточнения и использования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Определить, что серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации вносятся в список избирателей с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при составлении указанного списка на выборах: главы Кугоейского сельского поселения Крыловского района,  главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района, главы Шевченковского сельского поселения Крыловского района.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Е.В.Балабуху.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	          Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Крыловская

	           Е.В. Балабуха